7. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad Saracenos, Turcas, & alios Christiani nominis hostes, & inimicos, vel Hereticos, per nos, sive huius Sanctae Sedis, sententias expresse, & nominatim declaratos, deferrunt, seu transmittunt equos, arma, ferrum, filum ferri, stannum, chalybem, omniaque alia metallorum genera, atque bellica instrumenta, lignamina, canapem, funes, tam ex ipso canape, quam alia quacumque materia, & ipsam materiam, alia que huiusmodi, quibus Christianos, & Catholicos impugnant, nec non illos, qui per se, vel alios de rebus statim Christianæ Reip. concernentibus, in Christianorum perniciem, & damnum, ipsos Turcas, & Christianæ Religionis inimicos, nec non hereticos, in damnum Catholicæ Religionis cettiores faciunt, illisque ad id auxilium, consilium, vel favorem quomodolibet praestant. Non obstantibus quibuscumque priuilegijs, quibusuis personis Principib[us], Rebus publicis, per nos, & Sedem praedictam, hactenus concessis, de huiusmodi prohibitione, expressam mentionem non facientibus.

8. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes impedientes, seu inuidentes eos, qui virtutalia, seu alia ad usum Romanæ Curiae necessaria dicunt, ac etiam eos, qui ne ad Roman. Curiam adducantur, vel afferantur, prohibent, impediunt, seu perturbant, seu haec facientes defendunt, per se vel alios cuiuscumque fuerint ordinis, præminentiae, conditionis, & status, etiam si Pontificali, seu Regali,

Regali, aut alia quavis Ecclesiastica, vel mundana præfulgeant dignitate.

9. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad Se-
dem Apostolicam venientes, & recedentes ab eadem sua, vel aliorum opera, in-
terficiunt, mutilant, spoliant, capiunt, detinent, nec non illos omnes, qui iurisdi-
ctionem ordinariam, vel delegatam a nobis, vel nostris iudicibus non habentes,
illam sibi temere vendicantes, similia contra morantes in eadem Curia audent
perpetrare.

10. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes interficientes, muti-
lantes, vulnerantes, ferentes, capientes, seu deprædantes Romipetas, seu
peregrinos, ad Vrbem causa deuotionis seu peregrinationis, accedentes, & in ea
morantes, vel ab ipsa recedentes, & in his dantes auxilium, consilium, vel fau-
orem.

11. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes interficientes, mutila-
tes, vulnerantes, percipientes, capientes, carcerantes, detinentes, vel hostiliter in-
sequentes S.R.E. Cardinales, ac Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, Sedisque
Apostolica Legatos, vel Nuncios, aut eos a suis diœcesibus, territoriis, seu domi-
niis, ejicientes. Nec non ea mandantes, vel rata habentes, seu præstantes eis auxi-
lium, consilium, vel fauorem.